[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	74

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Приобье от 04.07.2012 № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье»
В целях обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Приобье от 04.07.2012 № 37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1. подпункт «а» пункта 2.2. приложения 1 изложить в следующей редакции:

« заместитель главы администрации по финансам (председатель комиссии), начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства» (заместитель председателя комиссии), главный специалист (должностное лицо по профилактике коррупционных и иных правонарушений) администрации городского поселения Приобье (секретарь комиссии), начальник отдела по социальной политике и правовым вопросам администрации городского поселения Приобье».
1.2. приложение 2  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Приложение
к распоряжению администрации

городского поселения Приобье

от «25» октября 2013 г. №74
Приложение  2

к распоряжению администрации

городского поселения Приобье

от «04» июля 2012 г. №37
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

	Председатель комиссии
	Дмитриева Любовь Карбаевна
	заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам

	Заместитель председателя комиссии
	Чертов Алексей Александрович
	начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации г.п.Приобье

	Секретарь комиссии
	Широких Любовь Германовна
	главный специалист администрации г.п.Приобье

	Члены комиссии
	Дикая Ольга Александровна

по согласованию

по согласованию

	начальник отдела по социальной политике и правовым вопросам администрации городского поселения Приобье
-непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос, послуживший основанием для проведения заседания
- представитель (представители) представительного органа муниципального образования городское поселение  Приобье
- представитель (представители) образовательных учреждений среднего общего образования, начального профессионального образования, расположенных на территории городского поселения Приобье, деятельность которого связана с муниципальной  (государственной гражданской) службой